Информация за датите и основанието за освобождаване или 
задържане/усвояване на гаранциите за участие на участниците в процедура на договаряне без обявление по ЗОП с предмет: "Доставка на резервни части за окомплектоване на подаваните за планов ремонт пътнически вагони, собственост на "БДЖ-Пътнически превози" ЕООД”,  открита с решение № 27/14.04.2016 г.  на  
Управителя на „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД
	№ по ред
	Наименование на участника/кандидата/ статут в процедурата
	Форма на гаранцията за участие (парична сума, депозит или банкова гаранция)
	Извършено действие (освобождаване/

задържане/

усвояване)
	Дата на освобождаване/

задържане/ усвояване
	Основание по ЗОП
	По обособени позиции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	„Вагоноремонтен завод-99” АД
	парична сума, депозит


	освобождаване
	  15.09.2016 г.
	чл.62, ал.1, т.1 от ЗОП
	об. поз. 16

	1
	„Вагоноремонтен завод-99” АД
	парична сума, депозит


	освобождаване
	14.10.2016 г.
	чл.62, ал.1, т.2 от ЗОП
	об. поз. 2, 3, 4, 5, 11, 12 и 15


